
1 

 

JĒKABPILS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Jēkabpilī 
 

2014.gada 29.maijā Nr.7 
                                                
Sēde norises vieta: Rīgas ielā 150a, Jēkabpilī  
Sēde sasaukta plkst.11:00 
Sēde atklāta plkst.11:02 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Edvīns Meņķis  
Protokolē – Lietvedības nodaļas vadītāja Austra Boluža 
 
Piedalās – Domes deputāti: Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita Lemaka, 
Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags.  
 
Sēdē piedalās: Jēkabpils novada administrācijas darbinieki: Rasma Mazulāne, Ingrīda Feldmane, Kaspars Sēlis, 
Kristīne Ozola, pagastu pārvalžu vadītāji:  Raimonds Jaudzems, Andris Baltaruņķis, Jānis Raubiška, Maruta 
Cankale, Intra Kurme, Juris Krūmiņš, laikraksta „Brīvā Daugava” pārstāve Aija Valdmane. 
Sēdē nepiedalās deputāti  – Gints Audzītis, Ināra Blumberga, Edmunds Erdlāns, Ieva Jātniece, Armands 
Ķiploks. 
 
Apstiprinātā darba kārtība: 

Nr.p.k. Lēmuma 

numurs 
Lēmuma nosaukums 

1.  104 Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Vides un tūrisma attīstības klubs „Sēlija”” 
(reģ. Nr.50008123451) Latvijas Vides aizsardzības fonda projektam bērnu un jauniešu 
nometne „Dabas darbnīca 2014" 

2.  105 Par finansējuma piešķiršanu konkursa „Ūdens  lietošanas un citas pamācības, saudzējot 
vidi un Baltijas jūru” uzvarētājiem 

3.  106 Par ziedojumu biedrībai „Balvu olūts” (Reģ. Nr.40008191494) albumam „Tava un mana 
Sēlija” izdošanu 

4.  107 Par Jēkabpils novada Dignājas pagasta pārvaldes iesniegumu „Kurpju iegāde folkloras 
kopai „Dignōjīši”  

5.  108 Par atbalstu biedrībai „Latvijas Politiski represēto apvienība” (Reģ. Nr.40008002052) 

politiski represēto personu salidojumam 
6.  109 Par Jēkabpils novada pašvaldības administrācijas speciālistu noteiktās mēnešalgas 

apmēra atbilstoši novērtēšanas rezultātiem apstiprināšanu  
7.  110 Par saistošo noteikumu Nr.10/2014 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils 

novadā” apstiprināšanu jaunā redakcijā 
8.  111 Par saistošo noteikumu Nr.11/2014 „Par materiālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils 

novadā” apstiprināšanu jaunā redakcijā 
9.  112 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Zemdegas”, Zasas pagasts, Jēkabpils 

novads 
10.  113 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Akmeņi”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads 
11.  114 Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Sila ielā 2A-2, Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā 

nodošanu atsavināšanai  
12.  115 Par nekustamā īpašuma - starpgabala „Lauciņi”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 

atsavināšanu 
13.  116 Par zemes vienību piekritību pašvaldībai 
14.  117 Par zemes gabala platības precizēšanu (Jēkabpils novads) 



2 

 

15.  118 Par nekustamā īpašuma „Rautiņi”, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā atsavināšanu un 
nosacītās cenas apstiprināšanu  

16.  119 Par nekustamā īpašuma „Zemītes”, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā atsavināšanu un 
nosacītās cenas apstiprināšanu  

17.  120 Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Aldaunes iela 5-10, Brodi, Ābeļu pagastā, Jēkabpils 
novadā atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu  

18.  121 Par atkārtotu nekustamā īpašuma „Domkalni”, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, 
pārdošanu izsolē  

19.  122 Par nedzīvojamo telpu nomu SIA „JTES” nekustamajā īpašumā „Veldres”, Dignājas 
pagastā, Jēkabpils novadā  

20.  123 Par īres tiesību piešķiršanu (Zasas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5239) 
21.  124 Par atļaujas izsniegšanu zvejai Daugavā ar murdiem (Dunavas pagasts, Jēkabpils 

novads) 
22.  125 Par atļaujas izsniegšanu zvejai Daugavā ar murdiem (Dunavas pagasts, Jēkabpils 

novads)  
23.  126 Par atļaujas izsniegšanu zvejai Daugavā ar murdiem (Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads) 
24.  127 Par nedzīvojamo telpu nomu VAS „Latvijas Pasts” nekustamajā īpašumā „Atvari”, 

Kalna pagastā, Jēkabpils novadā  
 

 

Lēmums Nr.104 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Vides un tūrisma attīstības klubs „Sēlija””  (reģ. Nr. 

50008123451) Latvijas Vides aizsardzības fonda projektam  

bērnu un jauniešu nometne „Dabas darbnīca 2014” 

________________________________________________________________ 

E. Meņķis, I.Stūrmane, K. Sēlis 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 5. punktu, 21. panta 1. daļas 27.punktu; Jēkabpils 

novada pašvaldības noteikumi Nr.2 „Jēkabpils novada pašvaldības atbalsts biedrībām un nodibinājumiem” 
(apstiprināti ar Jēkabpils novada pašvaldības 18.03.2010. sēdes lēmuma protokols Nr.3 -7.§) 1.punktu  un ņemot 
vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes apvienoto Sociālo, izglītības, kultūras jautājumu un Finanšu 

komiteju ierosinājumus,  
 

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita Lemaka, 
Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, ATTURAS – 
nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 Piešķirt līdzfinansējumu biedrībai „Vides un tūrisma attīstības klubs „Sēlija”” EUR 244,00 (divi simti 
četrdesmit četri euro 00 centi) no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem, noslēdzot līgumu. 
 
 

Lēmums Nr.105 

Par finansējuma piešķiršanu konkursa „Ūdens  lietošanas un citas pamācības,  

saudzējot vidi un Baltijas jūru” uzvarētājiem 

_____________________________________________________________ 
E.Meņķis, B.Vaivode 

 
 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 15.panta 5.punktu, 1.panta 
27.punktu un ņemot vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes apvienoto Sociālo, izglītības, kultūras 
jautājumu un Finanšu komiteju ierosinājumus,  



3 

 

 

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita Lemaka, 
Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, ATTURAS – 
nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 Piešķirt Rubeņu pamatskolai EUR 100.00 (viens simts euro 00 centi) un Zasas vidusskolai EUR 100.00 
(viens simts euro 00 centi) finansējumu atbalstam iegūtās balvas – ekskursija realizēšanai, no līdzekļiem 
neparedzētiem gadījumiem. 
 

 

Lēmums Nr.106 

Par līdzekļu piešķiršanu biedrībai „Balvu olūts” (Reģ. Nr. 40008191494) 

albumam „Tava un mana Sēlija” izdošanai 
________________________________________________________________ 

E. Meņķis, I.Stūrmane, B. Vaivode 

 
 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 5.punktu, 21.panta 1.daļas 27.punktu, 
Jēkabpils novada pašvaldības noteikumi Nr.2 „Jēkabpils novada pašvaldības atbalsts biedrībām un 
nodibinājumiem” (apstiprināti ar Jēkabpils novada pašvaldības 18.03.2010. sēdes lēmuma protokols Nr.3 -7.§) 
1.punktu un ņemot vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes apvienoto Sociālo, izglītības, kultūras 
jautājumu un Finanšu komiteju ierosinājumus,  
 

atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Edvīns Meņķis, 
Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, ATTURAS – 1 balss (Anita 
Lemaka), Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 1. Piešķirt biedrībai „Balvu olūts” līdzfinansējumu EUR 150,00 (viens simts piecdesmit euro 00 centi) 
apmērā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem, albuma „Tava un mana Sēlija” izdošanai, ja projekts saņem 
atbalstu no Valsts Kultūrkapitāla fonda. 
 2. Naudas līdzekļus pārskaitīt izdevniecībai pēc iesniegtā rēķina. 
 3. Noslēgt vienošanos ar biedrību „Balvu olūts” par 150 albuma eksemplāru nodošanu pašvaldībai bez 
maksas. 
 

Lēmums Nr.107 

Par Jēkabpils novada Dignājas pagasta pārvaldes iesniegumu 

„Kurpju iegāde folkloras kopai „Dignōjīši” 

________________________________________________________________ 

E. Meņķis, I.Stūrmane, B. Vaivode 

 
 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 15.panta 5.punktu, 1.panta 
27.punktu un ņemot vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes apvienoto Sociālo, izglītības, kultūras 
jautājumu un Finanšu komiteju ierosinājumus,  
 

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita Lemaka, 
Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, ATTURAS – 
nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 Piešķirt folkloras kopai „Dignōjīši” EUR 689,70 (seši simti astoņdesmit deviņi euro 70 centi) no 
līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 
 



4 

 

Lēmums Nr.108 

Par atbalstu biedrībai „Latvijas Politiski represēto apvienība” 

(Reģ. Nr. 40008002052) politiski represēto personu salidojumam 

________________________________________________________________ 

E.Meņķis, I.Stūrmane, B.Vaivode 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 5. punktu, 21. panta 1. daļas 27. punktu; Jēkabpils 

novada pašvaldības noteikumi Nr.2 „Jēkabpils novada pašvaldības atbalsts biedrībām un nodibinājumiem” 
(apstiprināti ar Jēkabpils novada pašvaldības 18.03.2010. sēdes lēmuma protokols Nr.3 -7 §) 1.punktu un ņemot 
vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes apvienoto Sociālo, izglītības, kultūras jautājumu un Finanšu 

komiteju ierosinājumus,  
 

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita Lemaka, 
Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, ATTURAS – 
nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 Piešķirt biedrībai „Latvijas Politiski represēto apvienība” EUR 70,00 (septiņdesmit euro 00 centi) 
apmērā salidojuma organizēšanas izdevumu segšanai no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 
  

 
Lēmums Nr.109 

Par Jēkabpils novada pašvaldības administrācijas speciālistu 

noteiktās mēnešalgas apmēra atbilstoši novērtēšanas rezultātiem apstiprināšanu 

________________________________________________________________ 

E. Meņķis, B.Vaivode 

 
Pamatojoties uz Jēkabpils novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumu 

(apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 28.12.2010. sēdes lēmumu, protokols Nr.16.,9.§) un Jēkabpils novada 
pašvaldības darbinieku kvalifikācijas un mēnešalgas noteikšanas nolikumu (apstiprināts ar Jēkabpils novada 
domes 28.12.2010. sēdes lēmumu, protokols Nr.16.,10.§) un  atbilstoši novērtēšanas rezultātiem  un ņemot vērā 
2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes apvienoto Sociālo, izglītības, kultūras jautājumu un Finanšu komiteju 
ierosinājumus,  

 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita Lemaka, 
Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, ATTURAS – 
nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

Ar 2014.gada 15.maiju apstiprināt atbilstoši darbinieka novērtēšanas rezultātiem noteikto mēnešalgu 
amatam  novadpētniecības ekspozīciju organizators EUR 417 (četri simti septiņpadsmit euro 00 centi). 
 

 

Lēmums Nr.110 

Par saistošo noteikumu Nr.10/2014 

„Par sociālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils novadā” apstiprināšanu 

____________________________________________________________ 

E.Meņķis, K.Ozola 

 
Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu  un  sociālās palīdzības likuma 35.panta trešo un ceturto daļu, 

10.panta trešo daļu, 33.pantu un 36 panta otro daļu,  likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Bērnu 
tiesību aizsardzības likuma 12.panta ceturto daļu un 43.panta pirmo daļu un ņemot vērā 2014.gada 22.maija 
Jēkabpils novada domes apvienoto Sociālo, izglītības, kultūras jautājumu un Finanšu komiteju ierosinājumus,  



5 

 

 

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita Lemaka, 
Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, ATTURAS – 
nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10/2014 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils novadā”. 

2. Saistošie noteikumi un to paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu 
parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtāms Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 
saskaņošanai. 

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo 
noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, saistošos 
noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt Jēkabpils novada pašvaldības bezmaksas izdevumā „Ļaudis un 
Darbi”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas laikrakstā „Ļaudis un Darbi”. 
5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Jēkabpils novada pašvaldības mājas lapā internetā. 

 

 

Lēmums Nr.111 

Par saistošo noteikumu Nr.11/2014 

„Par materiālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils novadā” apstiprināšanu 

___________________________________________________________ 

E.Meņķis, K.Ozola 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 43.panta trešo daļu, un 

ņemot vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes apvienoto Sociālo, izglītības, kultūras jautājumu un 
Finanšu komiteju ierosinājumus,  
 

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita Lemaka, 
Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, ATTURAS – 
nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11/2014 „Par materiālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils 

novadā”. 
2. Saistošie noteikumi un to paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtāms Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 
saskaņošanai. 

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo 
noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, saistošos 
noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt Jēkabpils novada pašvaldības bezmaksas izdevumā „Ļaudis un 
Darbi”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas laikrakstā „Ļaudis un 
Darbi”. 

5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Jēkabpils novada pašvaldības mājas lapā internetā. 
 

 
Lēmums Nr.112 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

„Zemdegas”, Zasas pagasts 
____________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 



6 

 

 
Pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pantu un Ministru 

kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 55.punktu un ņemot 
vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas ierosinājumus,  
 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Zemdegas”, Zasas pagasts, zemes vienības 

sadalīšanai, saskaņā ar zemes ierīkotāja Z.B. izstrādāto zemes ierīcības projekta lietu. 
2. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Zemdegas”, Zasas pagasts, zemes vienības ar kopējo platību 9.0 ha ar zemes 

gabalu 1.3 ha platībā (Nr.2 zemes ierīcības projektā), piešķirot atdalītajam zemes gabalam nosaukumu 
„Pūces”.  

3. Noteikt nekustamajam īpašumam „Pūces”, Zasas pagasts, zemes gabalam 1.3 ha platībā, nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi ar kodu - 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

4. Paliekošais zemes gabals 7.7 ha platībā (Nr.1 zemes ierīcības projektā) pēc zemes vienības sadalīšanas, 
paliek nekustamā īpašuma „Zemdegas” sastāvā. 

5. Paliekošajam zemes gabalam 7.7 ha platībā (Nr.1 zemes ierīcības projektā), pēc zemes vienības sadalīšanas, 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu - 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

Lēmums Nr.113 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

„Akmeņi”, Zasas pagasts 
____________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 
 

 Pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pantu un Ministru 
kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 55.punktu  un ņemot 
vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas ierosinājumus,  
 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
 1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Akmeņi”, Zasas pagasts, zemes vienības 
sadalīšanai saskaņā ar zemes ierīkotāja Z.B. izstrādāto zemes ierīcības projekta lietu. 
 2. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Akmeņi”, Zasas pagasts, zemes vienības saskaņā ar zemes ierīcības 
projektu, zemes gabalu Nr.1 - 3.1 ha platībā un zemes gabalu Nr.4 - 2.4 ha platībā, piešķirot atdalītajiem zemes 
gabaliem Nr.1 un Nr.4 nosaukumu „Biškrēsliņi”.  
 3. Noteikt nekustamā īpašuma „Biškrēsliņi”, Zasas pagasts, zemes gabalam Nr.1 - 3.1 ha platībā un 
zemes gabalam Nr.4 - 2.4 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu - 0101 – zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
 Saskaņā ar zemes ierīcības projektu, zemes gabals Nr.2 - 2.1 ha platībā un zemes gabals Nr.3 - 3.4 ha 
platībā, paliek nekustamā īpašuma „Akmeņi” sastāvā. 
 4. Noteikt zemes gabaliem Nr.2 - 2.1 ha platībā un Nr.3-  3.4 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi ar kodu - 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
 5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



7 

 

 

 

Lēmums Nr.114 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Sila ielā 2A-2, Zasā, Zasas pagastā,  
Jēkabpils novadā nodošanu atsavināšanai  

_____________________________________________________________________ 
A.Vanags, R.Mazulāne 

 
Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 5. punktu, 45.panta 3.daļu un 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas ierosinājumus,  

 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Nodot atsavināšanai Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - Sila iela 2A-2, Zasa, 

Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no 544/7701 domājamās daļas daudzdzīvokļu mājas un zemes, 
par brīvu cenu. 

2. Uzdot Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai sagatavot pieteikumu sertificētam 
vērtētājam īpašuma novērtēšanai. 

 

Lēmums Nr.115 

Par nekustamā īpašuma - starpgabala „Lauciņi”, Ābeļu pagastā,  
Jēkabpils novadā, atsavināšanu 

_______________________________________________________ 
A.Vanags, R.Mazulāne 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 37.panta piekto daļu, 
37.panta sesto daļu, 44.panta astotās daļas 1.punktu un ņemot vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas ierosinājumus,  
 

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Nodot atsavināšanai Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - starpgabalu „Lauciņi”, 

Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, kas sastāv no zemes gabala 0.33 ha platībā par brīvu cenu. 
2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala „Lauciņi”, Ābeļu pagastā, 

Jēkabpils novadā, nosacīto cenu EUR 1243.35 (viens tūkstotis divi simti četrdesmit trīs euro un 35 centi)  
3. Uzdot Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai rakstveidā piedāvāt pirkt nekustamo 

īpašumu, „Lauciņi”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, nosūtot atsavināšanas paziņojumu zemes 
īpašniekiem, kuru zeme pieguļ īpašumam „Lauciņi”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, par šī lēmuma 
2.punktā apstiprināto nosacīto cenu. 

4. Ja, pēc atsavināšanas paziņojuma saņemšanas pirkt nekustamo īpašumu „Lauciņi”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils 
novadā, piesakās vairākas personas, kurām ir pirmpirkuma tiesības, Jēkabpils novada pašvaldības izsoles 
komisijai rīkot rakstisku izsoli starp šīm personām. 

 

 

 



8 

 

Lēmums Nr.116 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai 
________________________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 
 

Saskaņā uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 3.panta 5. daļu - zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 
zemesgrāmatā ierakstāma:  
1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi;  
2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas 
līgumi. 

Ņemot vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas 
ierosinājumus,  
 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Zemes vienības piekrīt pašvaldībai un ierakstāmas Zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda: 
 

Nr. 
p. 
k. 

Pagasta 
nosaukums 

Īpašuma nosaukums Platība 
(ha) 

1. Ābeļu pagasts D/s Veselība Nr. 82A 0.06 
2. Ābeļu pagasts Pļavu iela 4 2.9 
3. Ābeļu pagasts Smilgu iela 5 0.4 
4. Rubenes 

pagasts 
Duburi (pašvaldība) 6.7 

 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā. 
 

 

Lēmums Nr.117 

Par zemes gabala platības precizēšanu (Jēkabpils novads) 
____________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 
 
 Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumi 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem 
Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.3.punktu un ņemot vērā 
2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas ierosinājumus,  
 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
 1. Apstiprināt pašvaldībai piekrītošās zemes vienības platības Jēkabpils novadā, pamatojoties uz 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem:  
 



9 

 

Īpašuma nosaukums 

Zemes 
vienības 
platība 
teksta 
datos 
(ha) 

Zemes 
vienības 
platība 
telpiskajos 
datos (ha) 

Kaļvāres purvs-Meņķis 0,8 0,6137 
Meņķis-Mednieki 0,6 0,7144 
Kaļvāres purvs-Meņķis 0,9 0,2769 
Taurenīši 1,9 1,5198 
Lauciņi-Dignājas kapi 1,1 1,475 
Kaļvāres purvs-Meņķis 1,1 2,3923 
Zītari (pašvaldība) 0,3 0,3766 
Jaunvandāni 0,1 0,1436 
Putniņi (pašvaldība) 0,4 0,2513 
Ceļmalas 0,14 0,2189 
Bitītes 0,4 0,5094 
Pagrabs-Bērziņš 1,5 1,0777 
Veikala iela 0,3 0,3583 
Kantora iela 0,1 0,1756 
Darbnīcu iela 0,2 0,2478 
Saulrieti 0,2 0,139 
Rudzupuķes 0,2 0,1509 
Zītari (pašvaldība) 0,8 1,1625 
Brūklenītes (pašvaldība) 0,7 0,5415 
Putniņi (pašvaldība) 0,2 0,1489 
Lauciņi-Dignājas kapi 3,3 4,6477 
Krustceles-Dignāja 3,2 3,8949 
Sala Plāņu 23,7 20,7313 
Čākstes 1,5 1,0526 
Stariņi 0,2 0,2511 
Sietiņi 1,3 2,2546 
Ozolkalni-Sapņi-Klosteri 0,3 0,2429 
Apīņi - Gribūti - Saliņas 0,9 0,5218 
Sīļi - Ganības 0,8 0,3026 
Alkšņi-Gribūti 1,4 0,8113 
Daugavas skola-Dumbrāji 0,9 0,7315 
Kapmaļi-Līdakas-
Mazlīdumnieki 0,5 0,347 
Lejiņas-Skujupītes 0,6 0,9408 
Galenieki-Kalnbirzes-Lejas 
Jērānu mežs 1,3 0,5943 
Dignājas pilskalna ceļš 0,1 0,0426 
Kalnu ferma-Apīņi 0,6 0,5221 
Sleju zemju ceļš 0,5 0,398 
Kapmaļi-Līdakas-
Mazlīdumnieki 0,3 0,1966 
  0,2 0,2762 
  0,6 0,7526 
Ķiploks - Brodi 0,1 0,0205 
Adītāji-Krūmiņi 0,4 0,3007 
Lazdas-Plāņi-Skaistkalni 1,1 0,747 
Kalniņi 0,2 0,144 



10 

 

Dunavas jaunie kapi 2 2,3852 
Kūtiņas pie Šulciem 0,7 0,5789 
Muižiņa 0,1 0,0638 
Garāžas 16 gab. 0,2 0,1423 
Katlu māja 1,3 0,8787 
Tālivaldes-Piesaules-Krusts 3 5,272 
Bērzones-Ataugas-Pļaviņas 0,9 1,5486 
Lieplejas-Ruskuļi 1,6 0,6061 
Prūsāni-Izgāztuve 0,4 0,8687 
Rupšenieki-Krieviņi 1,5 2,4641 
Arkliņu ceļš 0,4 0,2707 
Zemgaļi-Lainieki 0,4 0,5321 
Lazdas-Plāņi-Skaistkalni 0,3 0,1667 
Mālkani-Skudru kapsēta 0,5 0,5836 
Dunavas kapsēta-Upleju lauks 0,3 0,2157 
Kastaņas-Kūtiņas-Jāņkalni 0,6 0,7145 
Vecās skolas ceļš 0,4 0,1952 
Bērzones-Ataugas-Pļaviņas 0,9 0,2902 
Bērzones-Ataugas-Pļaviņas 0,9 1,9487 
Bērzones-Ataugas-Pļaviņas 0,9 0,4393 
Soči - Gurtais 0,1 0,0267 
Piesauļu ceļš - Gurtais 0,1 0,0626 
Palmas - Uplejas 0,1 0,1352 
Lazdāni 0,2 0,2483 
Skudru kapsēta 0,6 0,7094 
Abaroņi-Dreimaņi-Vītoli 0,7 1,0329 
Robežas-Skudru kapi-Līči 1,5 1,0587 
Arkliņu ceļš 0,2 0,4139 
Līči-Zvaigznes 0,7 0,8911 
Bedraines-Uzvaras-Rāceņi 0,6 0,5203 
Zariņu artēziskā aka 0,3 0,1134 
Celminieku kapsēta 0,6 0,4972 
Dambīši-Ancīši-Kraukļi 1,4 0,9789 
Tadaine-Kraukļi-Celminieki-
Mellenes 4,8 1,6545 
Tadaine-Krustalīči-Cirša līnija 3 0,1646 
Stūrīši-Birznieki-Valsts mežs 0,5 0,5948 
Stirnas-Vīksnas 0,3 0,3847 
Kokaudzētava-Rauši-Kurši 0,3 0,4858 
Dzirnaviņas-Valsts mežs 0,3 0,1317 
Mellenes-Vītiņi-Valsts mežs 0,5 0,787 
Griezes-Valsts mežs 0,3 0,1975 
Tadaine-Krustalīči-Cirša līnija 1 2,0482 
Kokaudzētava-Rauši-Kurši 0,2 0,386 
Kokaudzētava-Rauši-Kurši 0,2 0,3543 
Vārslavāni 0,9 1,0114 
Dunava-Līči-Strazdiņi 1,2 2,8565 
Tālivaldes-Piesaules-Krusts 2,5 1,2643 
Robežas-Skudru kapi-Līči 1 1,5695 
Vasaraudži-Avotiņš 0,6 0,8185 
Līči-Zvaigznes 0,7 0,8099 
Dzīvnieku kapsētas ceļš 0,9 0,216 
Līču ceļš 0,3 0,0961 



11 

 

Silacelminieku ceļš 0,5 0,7076 
Robežas-Skudru kapi-Līči 0,4 0,2267 
Ozolzīles-Laimas 0,7 0,8695 
Guģa ceļš 0,7 0,5798 
Riekstiņu ceļš 0,4 0,4723 
A/c Jēkabpils-Ilūkste-Ozolzīļu 
lauks 0,3 0,1288 
Vārzgūnes ceļš 0,3 0,1722 
Vārzgūnes ceļš 0,6 0,7205 
Kauprītes 0,4 0,3348 
Sudrabiņi 5,8 7,5093 
Ķioci-Ķiocu kapi 0,3 0,1619 
Dzintari-Krūkliņi 0,3 0,3729 
Atvari-Ūdenāni 0,6 0,4777 
Bērzi 1 0,5 0,3877 
Bancāni 0,1 0,0585 
Kalnbirzes-Gobas 0,1 0,1989 
Gobas-Priednieki 0,1 0,1429 
Brīvzemnieki 0,2 0,258 
Starpgabali(Pašvaldības) 1 0,8309 
Priekšāni - Dodeļi 1,5 1,8149 
Bērzgale -Sidrabiņi 1,1 0,7876 
Rūķīši - Riekstiņi 0,2 0,1496 
Kapāres - Dzelzīši 0,4 0,4871 
Ceriņi - Zāģeri 0,9 0,8029 
Nākotnes iela 0,1 0,1442 
Rasas 0,2 0,1207 
Ēnaviņas 0,3 0,1652 
Pureņi -Lejas Kalnieši 0,8 0,9101 
Bērzakrogs-Stagari 1,3 2,3072 
Krūkļi-Dūcāres-Stirnas 2,5 0,7132 
Krūkļi-Dimbas 0,7 0,3972 
Ormaņi-Graudiņi 0,5 0,3486 
Graudiņu ceļš 0,1 0,1352 
Ceļš 0,1 0,141 
Ceļš uz Vaivariem 0,5 0,4265 
Vaivari-Lapsas 0,4 0,302 
Krūmiņi-Smiltaines 0,1 0,0285 
Sīļu ganu ceļš 1,8 0,9947 
Bērzakapi-Mežmaļi 0,6 0,8526 
Krievāres-Silmalas 0,3 0,4025 
Ziedoņi-Šumitāres 1,1 0,524 
Klāvdruvas ceļš 0,1 0,0524 
Jaunmurri 0,9 0,7676 
Stūrāni-Vējiņi 0,9 0,5652 
Stagari-Asares pagasta robeža 7,5 5,9816 
Seglinieki 1,1 0,7674 
Tumši 5 3,609 
Annas 0,7 0,5749 
Burtnieki 0,6 0,4486 
Krievāres-Silmalas 0,5 0,1853 
Slate-Grantskalni 0,7 1,1016 
Slate-Grantskalni 1 0,4838 



12 

 

Čiekuri-Mālnieki 0,5 0,1275 
Tomānu ceļš 0,2 0,2676 
Ceļš pie Dzeņiem 0,1 0,0459 
Slate-Mežmaļi 0,1 0,1537 
Bērzakapi-Mežmaļi 0,6 1,8707 
Debesnieki-Spēlēni 0,6 0,4863 
Rozītes 0,7 0,8191 
Rubiķi-Izabelina 1,6 1,156 
Izabelina-Avotiņi 1 0,6676 
Prodiņi-Izabelinas kapi 0,5 0,5954 
Prodiņu mājas 0,1 0,1372 
Smaidas 1 0,8865 
Meža Vāverītes 1,6 1,0857 
Zīlītes 0,7 0,4626 
Rozes 0,4 0,4792 
Smaidas 0,6 0,3423 
Jaunmurri 0,4 0,318 
Kadiķi-Virbuļi 0,8 0,7098 
Kadiķi-Mežsētas 1 0,4921 
Rubeņi-Asare 2,2 1,0158 
Rubeņi-Lāčplēši 0,4 1,1365 
Vāverīšu ceļš 0,1 0,1354 
Salaspils iela 0,1 0,0592 
Vīnogu ceļš 0,2 0,2692 
Ceļš pie Strazdiņiem 0,1 0,0336 
Zīlītes 0,5 0,3743 
Rubiķi-Dronkas 2,5 3,7267 
Cinīši-Dronkas 0,2 0,0772 
Saulrieti-Vārpiņas 0,6 0,7093 
Miezīši-Ezerpurva kapsēta 2,1 2,5002 
Laukgaļi-Druvas 0,7 0,5493 
Rudāki-Noras 0,3 0,2314 
Miezīši-Puteņi 1,2 0,4707 
Apakši-Červonka 0,8 0,9298 
Ziedi 0,6 0,6963 
Pļavnieki 0,6 0,5081 
Ogas-Puravanagi 0,3 0,2207 
Zasa-Pabērži-Ceļinieki 0,8 0,5983 
Vecais ceļš-Virši-Silajuri 0,9 0,6721 
Vandānu ceļš-Līči 0,4 0,2605 
Zasa-Pabērži-Ceļinieki 0,3 0,1745 
Kaktiņi-Limbas 0,1 0,1437 
Stiebriņu ceļš 0,2 0,3257 
Rūķīši-Jaunliepiņas 0,2 0,3214 
Vidsmiests-Pavāri 0,1 0,1462 
Liepas-Mežniecība 0,7 0,566 
Grūdāres 1 1,9418 
Mežgala skola-Neretas 0,3 0,2437 
Zasa-Ģērķāni 1,6 2,0194 
SIA Bela 0,3 0,3663 
Jaunrozes-Kļavas 0,2 0,3728 
Ceļš 0,1 0,1844 
D/s Liesma Nr. 77 0,08 0,1141 



13 

 

D/s Liesma Nr. 28 0,1 0,1509 
Zaķīši-Mežvidi 0,61 0,7433 
D/s ceļi 0,1 0,1393 
D/s ceļi 0,4 0,3044 
D/s ceļi 0,2 0,2464 
Rautiņi 0,5 0,4129 
Biržu iela 3A 0,2 0,298 
Smilgu iela 15 0,3 0,3871 
Lejas iela 27C 0,4 0,5011 
Liepas-Stīpiņi 1 1,1452 
Dzenīši-Liepas 0,3 0,4371 
Kūtiņas 0,1 0,1495 
D/s Veselība Nr. 175 0,06 0,0986 
Daugavmala 0,93 0,7715 
Liepas-Stīpiņi 1,19 0,4138 
VAS Latvijas meži-Svarāni 1 0,1044 
Aivari-Kraukļi 0,7 0,9493 
Kalnāres-Kalniškas 1,8 0,1622 

 
2. Zemes gabala platība var tikt precizēta veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

 
 

Lēmums Nr.118 

Par nekustamā īpašuma „Rautiņi”, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā  
atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu  

___________________________________________________________ 
A.Vanags, R.Mazulāne 

 
Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 8. punktu, 8.panta 3.daļu, 37. panta 1. daļas 4.punktu, saistošajiem 
noteikumiem Nr.11 „Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma- zemes atsavināšanas nosacītās 
cenas apmēra noteikšanu un kārtību, kādā atsavināšanas rezultātā iegūtie līdzekļi ieskaitāmi pašvaldības 
budžetā” un ņemot vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas 
ierosinājumus,  

 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Rautiņi”, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā, par 

brīvu cenu. 
2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rautiņi”, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā, 

nosacīto cenu EUR 1497.89 (viens tūkstotis četri simti deviņdesmit septiņi euro un 89 centi). 
 

 

Lēmums Nr.119 

Par nekustamā īpašuma „Zemītes”, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā  
atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu  

_____________________________________________________________ 
A.Vanags, R.Mazulāne 

 
Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 



14 

 

atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 8. punktu, 8.panta 3.daļu, 37. panta 1. daļas 4.punktu, saistošajiem 
noteikumiem Nr.11 „Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma- zemes atsavināšanas nosacītās 
cenas apmēra noteikšanu un kārtību, kādā atsavināšanas rezultātā iegūtie līdzekļi ieskaitāmi pašvaldības 
budžetā” un 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas 
ierosinājumus,  

 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Zemītes”, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā, 

par brīvu cenu. 
2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zemītes”, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā, 

nosacīto cenu EUR 11965.10 (vienpadsmit tūkstoši deviņi simti sešdesmit pieci euro un 10 centi). 
 

 

Lēmums Nr.120 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Aldaunes iela 5-10, Brodi, 

Ābeļu pagastā,  Jēkabpils novadā atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu  
____________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 
 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 5. punktu, 45.panta 3.daļu un ņemot vērā 2014.gada 22.maija Jēkabpils 
novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas ierosinājumus,  

 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Nodot atsavināšanai Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - dzīvokli Aldaunes ielā 

5-10, Brodi, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, kas sastāv no 568/11466 domājamās daļas daudzdzīvokļu 
mājas un zemes, par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma Aldaunes iela 5-10, Brodi, Ābeļu pagastā, 
Jēkabpils novads, nosacīto cenu EUR 2288.41 (divi tūkstoši divi simti astoņdesmit astoņi euro un 41 
cents).  

3. Uzdot Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai rakstveidā piedāvāt pirkt nekustamo 
īpašumu Aldaunes iela 5-10, Brodi, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novads, īpašuma īrniekam un viņas 
ģimenes locekļiem, par šī lēmuma 2.punktā apstiprināto nosacīto cenu. 

 

 

Lēmums Nr.121 

Par atkārtotu nekustamā īpašuma „Domkalni”, 

Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, pārdošanu izsolē  
____________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 
 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 3. 
panta otro daļu, 4. panta pirmo daļu, 4. panta otro daļu, 6. panta otro un trešo daļu, 8. panta ceturto daļu, 8. 
panta piekto daļu un sesto daļu, 9. panta trešo daļu, 10. pantu, 11. panta otro daļu, 13. pantu, 15.pantu un 
32.panta otrās daļas 1.punktu un 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības 



15 

 

komitejas ierosinājumus   
 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Rīkot atkārtotu rakstisku izsoli ar augšupejošo soli Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajam 

nekustamajam īpašumam „Domkalni”, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā,  
2. Noteikt nekustamā īpašuma „Domkalni”, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, sākumcenu (nosacīto cenu) EUR 

56 000,00.  
3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Domkalni”, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, izsoles noteikumus  
4. Izsoli veikt Jēkabpils novada pašvaldības izsoles komisijai.  
5. Par lēmuma izpildi atbildīgā - Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļa. 
 

 

Lēmums Nr.122 

Par nedzīvojamo telpu nomu SIA „JTES” 

nekustamajā īpašumā „Veldres”, Dignājas pagastā, Jēkabpils novadā  
________________________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1panta pirmo daļu un Ministru kabineta noteikumu 
Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku 
un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 56.punktu un 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas ierosinājumus,  

  
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Iznomāt SIA „JTES”, VRNr.45403000639, Brīvības iela 131, Jēkabpils, LV-5201, nedzīvojamās telpas 

64.50 kv.m. platībā veikala vajadzībām, nekustamā īpašuma „Veldres”, Dignājas pagastā, Jēkabpils novadā, 
dzīvojamā mājā saskaņā ar būves tehniskās inventarizācijas lietu Nr.203, uz 12 gadiem, noslēdzot 
nedzīvojamo telpu nomas līgumu.  

2. Noteikt nomas maksu par iznomātajām telpām 64.50 kv.m. platībā EUR 24.52 bez PVN mēnesī.  
3. Papildus nomas maksai, Nomnieks maksā:  

3.1. pievienotās vērtības nodokli, kura apliekamais objekts ir nomas maksa,  
3.2. likumos noteiktos nodokļus un nodevas (nekustamā īpašuma nodoklis, u.c.), 
3.3. komunālos maksājumus saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldības apstiprinātajiem tarifiem 

4. Pilnvarot Dignājas pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu atbilstoši šī lēmuma 
1., 2.un 3. punktam un Ministru kabineta noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 
iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”. 

5. Lēmums zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no aicinājuma izsniegšanas nomniekam noslēgt līgumu, līgums 
netiek noslēgts. 

 

Lēmums Nr.123 

Par īres tiesību piešķiršanu  
(Zasas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5239) 

____________________________________________________________ 
A.Vanags, R.Mazulāne 



16 

 

 
 Informācija par personu (personas dati) nav publiski izpaužama. 

 

Lēmums Nr.124 

Par atļaujas izsniegšanu zvejai Daugavā ar murdiem  
(Dunavas pagasts, Jēkabpils novads) 

___________________________________________________________________ 
A.Vanags, R.Mazulāne 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 3.punktu un 11.punktu, 28.04.1995. „Zvejniecības 

likuma” 5.panta 4.punktu, 16.panta ceturto daļu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1374 
„Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”, 11.08.2009. Ministru 
kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu zvejas 
izmantošanas kārtību”, Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 66., 67.pantu un 2014.gada 22.maija 
Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas ierosinājumus,  
 
atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita Lemaka, Edvīns 
Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, ATTURAS – nav 
balsis, NEPIEDALĀS  - 1 balss (Uldis Auzāns), Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atļaut U.A. zvejot Daugavā, Jēkabpils novada teritorijā, pašpatēriņa zvejai, ievērojot 11.08.2009. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu zvejas 
izmantošanas kārtību” noteiktās prasības. 

2. Atļaut izmantot zvejā murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums nav lielāks par 30 metriem, nosakot 
gada zvejas tiesību nomu EUR 14.23 (četrpadsmit euro un 23 centi), ieskaitot to Jēkabpils novada 
pašvaldības, reģ.Nr.90009116789, speciālā budžeta kontā Nr. LV58 HABA 0551 0350 9774 4. 

3. Noteikt, ka U.A. zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta gada nomas maksa pašvaldībai un noslēgts 

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas licence reģionālajā vides pārvaldē. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.un 

189.pantu pirmo daļu viena mēneša laikā var to pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesas tiesu namā pēc 
pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas).  

5. Lēmuma izpildi un nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils novada pašvaldības Īpašuma 
apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai. 

 

 

Lēmums Nr.125 

Par atļaujas izsniegšanu zvejai Daugavā ar murdiem  
(Dunavas pagasts, Jēkabpils novads)  

_____________________________________________________________ 
A.Vanags, R.Mazulāne 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 3.punktu un 11.punktu, 28.04.1995. „Zvejniecības 

likuma” 5.panta 4.punktu, 16.panta ceturto daļu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1374 
„Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”, 11.08.2009. Ministru 
kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu zvejas 
izmantošanas kārtību”, Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 66., 67.pantu un 2014.gada 22.maija 
Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas ierosinājumus,  
 



17 

 

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atļaut I.L. zvejot Daugavā, Jēkabpils novada Dunavas pagasta teritorijā, pašpatēriņa zvejai, ievērojot 

11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomu zvejas izmantošanas kārtību” noteiktās prasības. 

2. Atļaut izmantot zvejā murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums nav lielāks par 30 metriem, nosakot 
gada zvejas tiesību nomu EUR 14.23 (četrpadsmit euro un 23 centi), ieskaitot to Jēkabpils novada 
pašvaldības, reģ.Nr.90009116789, speciālā budžeta kontā Nr. LV58 HABA 0551 0350 9774 4. 

3. Noteikt, ka I.L. zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta gada nomas maksa pašvaldībai un noslēgts 

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas licence reģionālajā vides pārvaldē. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.un 

189.pantu pirmo daļu viena mēneša laikā var to pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesas tiesu namā pēc 
pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas).  

5. Lēmuma izpildi un nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils novada pašvaldības Īpašuma 
apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai. 

 
 

Lēmums Nr.126 

Par atļaujas izsniegšanu zvejai Daugavā ar murdiem  
(Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads) 

____________________________________________________________ 
A.Vanags, R.Mazulāne 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 3.punktu un 11.punktu, 28.04.1995. „Zvejniecības 

likuma” 5.panta 4.punktu, 16.panta ceturto daļu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1374 
„Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”, 11.08.2009. Ministru 
kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu zvejas 
izmantošanas kārtību”, Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 66., 67.pantu un ņemot vērā 
2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas ierosinājumus,  
 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atļaut G.O. zvejot Daugavā, Jēkabpils novada teritorijā, pašpatēriņa zvejai, ievērojot 11.08.2009. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu zvejas 
izmantošanas kārtību” noteiktās prasības. 

2. Atļaut izmantot zvejā murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums nav lielāks par 30 metriem, nosakot 
gada zvejas tiesību nomu EUR 14.23 (četrpadsmit euro un 23 centi), ieskaitot to Jēkabpils novada 
pašvaldības, reģ.Nr.90009116789, speciālā budžeta kontā Nr. LV58 HABA 0551 0350 9774 4. 

3. Noteikt, ka G.O. zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta gada nomas maksa pašvaldībai un noslēgts 

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas licence reģionālajā vides pārvaldē. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188. un 

189.pantu pirmo daļu viena mēneša laikā var to pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesas tiesu namā pēc 
pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas).  

5. Lēmuma izpildi un nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils novada pašvaldības Īpašuma 
apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai. 

 

 



18 

 

Lēmums Nr.127 

Par nedzīvojamo telpu nomu VAS „Latvijas Pasts” 

nekustamajā īpašumā „Atvari”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā  
____________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 
 

 Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu un Ministru kabineta noteikumu 
Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku 
un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 56.punktu un 2014.gada 22.maija Jēkabpils novada domes Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas ierosinājumiem,  

 
atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Uldis Auzāns, Andis Bikaunieks, Daiga Ģeidāne, Aivis Kokins, Anita 
Lemaka, Edvīns Meņķis, Modris Pavārs, Olita Spēka, Andis Timofejevs, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, 
ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
1. Iznomāt VAS „Latvijas Pasts”, VRNr.40003052790, Ziemeļu iela 10, Lidostā „Rīga”, Mārupes novadā, LV-

1000,, nedzīvojamo telpu Nr.4, 13.80 kv.m. platībā nekustamā īpašuma „Atvari”, Vidsala, Kalna pagastā, 
administratīvajā ēkā pasta pakalpojumu sniegšanai pašvaldības iedzīvotājiem saskaņā ar būves tehniskās 
inventarizācijas lietu, uz 3 (trīs) gadiem, noslēdzot nedzīvojamo telpu nomas līgumu, ja VAS „Latvijas 
Pasts” apņemas par saviem līdzekļiem nodrošināt atsevišķu elektrības ievadu un uzskaiti iznomātajai telpai, 
kā arī nodrošina Kalna pagasta pārvaldei piekļuvi publiskā interneta piekļuves punktam. 

2. Noteikt nomas maksu par iznomāto telpu Nr.4, 13.80 kv.m. platībā EUR 1,88 (viens euro 88 centi) bez PVN 
mēnesī. 

3. Papildus nomas maksai, Nomnieks maksā:  
3.1. pievienotās vērtības nodokli, kura apliekamais objekts ir nomas maksa,  
3.2. likumos noteiktos nodokļus un nodevas (nekustamā īpašuma nodoklis, u.c.), 
3.3. komunālos maksājumus saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldības apstiprinātajiem tarifiem 

4. Pilnvarot Kalna pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu atbilstoši šī lēmuma 1., 
2.un 3. punktam un Ministru kabineta noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 
iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”. 

5. Lēmums zaudē spēku, ja trīs mēnešu laikā no aicinājuma izsniegšanas nomniekam noslēgt nedzīvojamo 
telpu nomas līgumu, līgums netiek noslēgts. 

6. Novada domes izpilddirektoram ir tiesības pagarināt nomas līgumu, noslēdzot Vienošanos, uz esošajiem 
nosacījumiem vēl uz vienu termiņu, ja nevienai no pusēm nav ierosinājumu par līguma nosacījumu maiņu. 

 
Nākamās komiteju sēdes notiek 2014.gada 17.jūnijā 

Nākamā domes sēde notiek  2014.gada 26.jūnijā plkst.11:00 
 
 


